apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para aquisição de equipamentos

EPl, para profissionais da secretaria municipal dede segurança e proteção individual

li!

Assistência Social de São Pedro dos Crentes - MA, com valor total de despesas estimada R$

17.760.20 (dezessete mil, setecentos e sessenta reais, e vinte centavos), para o exercício

fiscal de 2023.

São Pedro dos Crentes - MA, 28 de abril de 2023.

Semaias da Shva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Caiiaã n° 102. Centro, São Pedro dos Crenles-MA. CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: